АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023 № 4917

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 12.04.2019 № 981

В  целях  создания  условий  по  формированию  мотивации

профессионального  роста  педагогов  и  обеспечения  стабильности  кадровых

ресурсов  системы  образования,  достижения  общественного  признания

учительского  труда  и  стимулирования  педагогического  творчества,

актуализации  и  популяризации  опыта  профессионального  сопровождения

педагогов  через  систему  наставничества,  повышения  эффективности

наставничества в системе образования города Владимира постановляю:

 1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от  12.04.2019  №  981  «О  порядке  расходования  средств  бюджета  города

на проведение массовых мероприятий в сфере «Образование» и о признании

утратившими  силу  постановления  главы  города  Владимира  от  11.02.2010

№ 381, постановления администрации города Владимира от 15.07.2014 № 2632»

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города

Владимира от 24.11.2020 № 562, от 30.07.2021 № 1912) следующие изменения:

 1.1.  В  пункте  2  слова  «Управлению  образования  администрации

г.Владимира»  заменить  словами  «Управлению  образования  и  молодежной

политики администрации города Владимира».

 1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.».

 1.3.  В  пункте  1  приложения  к  постановлению  слова  «управлению

2

образования  администрации  г.Владимира»  заменить  словами  «управлению

образования и молодежной политики администрации города Владимира».

 1.4.  Дефис  третий  пункта  2  приложения  к  постановлению  после  слов

«Взгляд  в  будущее:  школа  и  детский  сад  глазами  современных  педагогов»

дополнить словами «, «Педагогический дуэт».

 2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.11.2023.

 3.  Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Владимира.

 4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

И.о. главы города В.А. Гарев